

№ 1140 от 06.05.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 07.11.2014 № 28342».

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, постановлением администрации города Железнодорожска Курской области от 13.09.2013 № 3196 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Железнодорожска», в связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Администрация города Железнодорожска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железнодорожска от 07.11.2014 № 2834 «Об утверждении муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана окружающей среды в городе Железнодорожске» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» и в разделе 10 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

цифры «1 146 802,62371», «171 985,84953», «1 108 318,24398», «161 454,00453», «13 900,85120», «4 560,95200», «24 583,52853», «5 970,89300» заменить цифрами «1 171 366,52371», «196 549,74953», «1 132 882,14398», «186 017,90453», «13 900,85146», «4 560,95226», «24 583,52827», «5970,89274» соответственно;

2) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «748 657,06418», «105 431,00005» заменить цифрами «773 220,96418», «129 994,90005» соответственно.

3) в Паспорте подпрограммы 2 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в городе Железнодорожске» и в разделе 9 подпрограммы «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

цифры «4 560,95200», «2 381,57000» заменить цифрами «4 560,95226», «2 381,56974» соответственно.

4) в Паспорте подпрограммы 3 «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения города Железнодорожска» и в разделе 9 подпрограммы «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

цифры «748 657,06418», «105 431,00005», «101 987,77705» заменить цифрами «773 220,96418», «129 994,90005», «126 551,67705» соответственно.

5) в Приложении 4 к муниципальной программе в столбце № 12 цифры «161 454,00453», «101 987,77705», «92 267,47705», «13 286,27560» заменить цифрами «186 017,90453», «126 551,67705», «116 831,37705», «37 850,17560» соответственно.

6) в Приложении 5 к муниципальной программе в столбце № 8 цифры «171 985,84953», «4 560,95200», «5 970,89300», «161 454,00453», «7 760,64560», «4 560,95200», «2 381,57000», «105 431,00005», «101 987,77705», «7 644,50000» заменить цифрами «196 549,74953», «4 560,95226», «5 970,89274», «186 017,90453», «32 324,54560», «4 560,95226», «2 381,56974», «129 994,90005», «126 551,67705», «32 208,400» соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железнодорожска – начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.05.2019 года.